Проект

4

[image: ОК_Цвет_герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от              года                  №

Об утверждении кандидатур для занесения их фотографий на Доску почёта муниципального образования «Смоленский район» Смоленской  области в 2021  году

Руководствуясь Положением о Доске почёта муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, утверждённым решением Смоленской районной Думы от 27 февраля 2007 года № 22, Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый список представителей организаций, достойных поощрения в виде занесения их фотографий на Доску почёта муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в 2021 году.
2. По итогам работы за 2020 год портретный фотоснимок занести на Доску почёта муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области с указанием фамилии, имени и отчества гражданина, должности и наименования организации.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская правда».

Председатель
Смоленской районной Думы                                                       С.Е. Эсальнек

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg